ROMANIA
JUDETUL OLT
COMUNA CORBU
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE

Cu privire la: Aprobarea executiei bugetului local pe trimestrul ill 2012

Avand in vedere:
-prevederile art. 49 (12-14) din Legea 273/2006 privind finantele publice
locale cu modificarile si completarile ulterioare
-expunerea de motive nr. 2845/25.09.2012 si proiectul de hotéréare nr.
16/25.09.2012 initiat de primarul localitatii
-raportul de specialitate nr. 2846/25.09.2012
-avizul nr. 16/27.09.2012 al comisiilor de specialitate din cadrul consiliului
local
-Legea 5§2/2003 privind transparenia decizionald

in temeiul art. 45(1) din Legea 215/2001 privind administrafia public locala republicata cu modificarile
si completarile ultefioare
CONSILIUL LOCAL AL COMUNE! CORBU, JUBETUL OLT adopta prezenta
HOTARARE
Art.1. Se aproba executia bugetului local pe trimestrul il 2012 intocmité pe cele doud sectiuni -
venituri i cheltuieli, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarére.

Art.2. Prezenta hotarare se comunica Institutiei Prefectului — judeful Olt si celor interesati prin
afisare la sediul primariei.

Nt 24 din 2809, 2012

Contrasemneaza,
Secretar,
Corina Ciocirlan




Contul de executie al bugetuiui local-functionare

COMUNA CORBU
An: 2012 Trezorerie Mun, Slatina
WenlturifCheltulel

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit
|mp.ven.transf;propr.imoblliar
Cote si sume def.din imp. pe v
Cota defal.din imp.pe venit
Sume alocate din cotele def.im
IMP.8I TAXE PE PROPRIETATE
Impozit & taxa pe cladiri
Impozit pe dladiri pers.fizice
Impozit sl taxa pe cladir pj
impozit si taxa pe teren p.j.
Impozit pe terenuri pers.fiz, -
Impozit pe terenurl pers.jur.
imp.ter.extrav.-restante ani a

Sume defalcate TVA {se scad)

Sume def. TVA pt.fin.ch.com.mun
Sume def TVA pt drurmur

Sume def. TVA pt.echil.bug.loc.

TAXE PE UTILIZ.BUNURILOR
Impozit pe mijl.de transp.

lmp.pe mil.transp.pers.fiz,

Taxe si tarife pt.elib.de lic.

Alte taxe pe utiliz.bunuriior

ALTE IMPOZITE 3! TAXE

Alte Impozite si taxe

VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni

VEMIT.DIN TAXE ADMIN. ELIBERAR
Taxe extrajudiciare de timbru
- AMENZ!,PENALITATI S| CONFISCAR
Alte amenzi,penal.si conflscar
TRANSF VOLUNT, ALTELE DECAT
Vars din sect funct pt fin 3D

SUBV.DE LA BUGETUL DE STAT
Subv.aj.incalzirea joc.cu lemn
SUBV.DE LA ALTE ADMINISTRATY
Subv.primite adm centr fin.act
Cheituielile bugetstor locals
AUTOR.PUBLICE 51 ACT.EXT.
TITL.1.Chektuisli de personal
TITL.il.Bunuri si servicii
TITL.X!ll.Rambursari de credit
Rambursari da credit SF

ALTE SERV.PUBLICE GENERALE

Editat ka data de: 28-SEP-12

la data de: 28-SEP-12

Cod

0302
030218
0402
040201
040204
0702
070201

© 07020101

07020102
070202
07020201
D7020202
07020203
1102
110202
110205
110206
1602
160202
16020201
160203
160250
1802
180250
3002
300205
3402
340202
3502
350250
3702
370203
4202
420234
4302
430220

5102
510210
510220
510281
51028196
5402

<Bottom Title:

Cradite

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

00

.00

Ril

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

Q0

.00

00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

00
1,462,000.00
478,000.00
289,000.00
154,000.00
25,000.00
25,000.00
42,000.00

Page 21 of 106

Incasari/Plati

1,457,704.32
1,127.00
1,127.00
312,800.89
1856,738.89
117,262.00
172,330.00
56,442.00
20,734.00
37.,708.00
113,888.00
38,221.00
6,195.00
£9,472.00
823,317.00
652,537.00
40,780.00
130,000.00
31,738.00
28,159.00
28,159.00
26.00
3,553.00
103.00
103.00
6,281.88
6,291.88
48.00
48.00
6,229.00
6,229.00
32,809.40
32,809.40
49,958.00
49,958.00
86,380.95
86,380.85
1,325,932 .61
404,957.37
231,477.00
151,636.36
21,844.04
21,844.01
41,048.00

<Page Sum 1>
«<Page Sum 2>.

Disponiti”

BrT.
S At




Contul de executle al bugetului

COMUNA CORBU

An: 2012 Trezorerie Mun. Siatina

Yenituri/Cheltuiel

Veniturite bugetelor locale
TRANSF.VOLUNT, ALTELE DECAT
Varsaminte din sect functionar
SUBV.DE LA BUGETUL DE STAT )
Subv.primite pt.prog.de pletru
Finantarea subprog.alim.apa
Cheltuielite bugetelor focale
LOCUINTE,SERV.S1 DEZV.PUBLICA
TITL.X. Active nefinanciare
TRANSPORTURI

TITL.X. Active nefinanciare :

Editat ia data de: 28.5EP-12

fedeta do:  28.3EP.12

Cod

3702
370204
4202
420209
42020902

7002
700271
8402
840271

<Bottom Titles

Credita

0o

.00

.00

.Q0

.00

00
133,000.00
100,000.00
100,000.00
33,000.00
33,000.00

Sef serviciu ,

tocal-dezvoltare

Page 11 of 53

PO
Q0 ¢
00

incasarifPlat] Disponibil
100,808.40 .00
32,809.40 .00
32,800.40
68,000.00
68,000,00
68,000.00 00
100,809.40 32,190.680
68,000.00 32,000.00
68,000.00 32,000.00
32,809.40 180.60
32,809.40 190.60

<Page Sum 1>
<Page Sum 2»



